
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
    від  18.07.2025    Стрий                      №   166 

 
Про   створення   навчальної  групи  з  
базової підготовки громадян України 
до     національного       спротиву     на    
ІІ півріччя 2025 навчального року 
 
 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про основи національного спротиву», Постанови Кабінету Міністрів України від 
29.01.2021 № 1443 «Про затвердження порядку організації та здійснення 
загальновійськової підготовки громадян України до національного спротиву», 
наказу командувача Сил територіальної оборони України від 04.05.2023 «Про 
затвердження та введення в дію «Програми базової підготовки громадян України 
до національного спротиву», розпорядження Львівської обласної державної 
адміністрації від 10.01.2025 № 23/0/5-25ВА «Про порядок організації і проведення 
у Львівській області заходів базової підготовки громадян України до національного 
спротиву на 2025 рік» та листа Стрийської районної військової адміністрації від  
27.06.2025 № 67-3820/0/2-25 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Призначити відповідальним за здійснення організації підготовки громадян 
України до національного спротиву головного спеціаліста відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, оборонної і мобілізаційної 
роботи виконавчого комітету міської ради Лукача Василя Миколайовича. 

2. Створити навчальну групу з базової підготовки громадян України до 
національного спротиву на ІІ півріччя 2025 навчального року згідно з додатком. 

3. Призначити старшим навчальної групи з базової підготовки громадян 
України до національного спротиву головного спеціаліста відділу (інспекції) з 
благоустрою управління ЖКГ Стрийської міської ради Шкрібинця Михайла 
Михайловича. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 

 
Перший заступник міського голови        Микола ДМИТРИШИН 

                                                               


